**Laud.** et **Vesp.** — *Psalmi . . . de Psalterio.*

*Oratio pr.* (aut Dom. praec.) *ut in Propr. de Temp.*

*Reliqua omnia . . . de Psalt. aut Propr. de Temp.*

**Horae** et **Compl.** — *Psalmi (ad Prim. 4) de Psalterio.*

*Reliqua . . . de Psalt. aut Propr. de Temp.*

In *Prima Cap. Pacem*, temp. pasch. *Regi saeculorum.*

**Suffragium** in Laud. et Vesp., extra Adventum et temp. Passionis. — Temp. pasch. commem. de Cruce.

**Preces feriales** (In Laud., Hor., Vesp., Compl.) dic. in Feriis majoribus (Adv., Quadrag., IV Temp. Septembbris, Vigiliis per annum), alias *Prec. dominicales* (in Prima et Compl.).

**Laudes** 2 loco (Fer. 4 ultimi tres Pss. in Noct.) dic. in Fer. major, et post Septuag.

Et tune in Prima post tres consuetos Psalmos additur Psalmus primus e Laud. 1 loco.

I. N. S. S. T.

1923.

„Fili hominis, pone cor tuum et vide oculis tuis et auribus tuis audi omnia, quae ego loquor ad te de universis caeremoniis domus Domini et de cunctis legibus ejus, et pones cor tuum in viis templi per omnes exitus sanctuarii.“  
Ez. 44. 5.

JANUARIUS 31 d.

Dies mens.	Color et Notae	Officia et Missae
1	A.	F. 2. <b>CIRCUMCISIO DOMINI</b> et Oct. Nativ., <i>dx. 2 cl.</i> — <b>S.</b> Mis. pr. Cr. Prf. et <i>Comunic.</i> Nativ.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.
2	A.	F. 3. <b>SS. NOMINIS JESU</b> , <i>dx. 2 cl.</i> — <b>S.</b> In Laud et Mis. priv. com. Oct. S. Ste- phani Protom. Gl. Cr. Prf. Nativ.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.
3	A.	F. 4. <b>Octava S. Joannis*</b> Ap. Ev., <i>spx.</i> — <b>Sx.</b> In Miss. Gl. 2 or. B. 3 <i>Eccl.</i> Cr. Prf. App.; Vesp. a Cap. de seq.; Compl. fer.
4	R.	F. 5. Oct. <b>SS. Innocent.</b> Mm., <i>spx.</i> — <b>Sx.</b> Ant. et Pss. de fer. <i>Te Deum</i> ; in M ss. Gl. 2 or. B. 3 <i>Eccl.</i> Prf. Nativ.;

J A N U A R I U S.

- Vesp. de sequ. (ut in I Vesp. Circumc.)  
com. S. Telesphori PM.; Compl. Dom.  
Cras prohib. Miss. Votiv., nisi pro re gr. et  
Def., nisi praes. corp.
- 5 A. F. 6. Vigilia Epiphaniae 2 cl. De ea,  
*dx.* — S. et pr. com. SPM.; in Mis. Gl.  
2 or. SPM, 3 B. Prf. Nat.; Vesp. de  
sequ.; Compl. Dom.  
Cras prohib. oo. Miss. Votiv. et Def.; per tot.  
Oct. prohib. Miss. priv. et Def. corp. absente.  
O. C. per Oct.
- 6 A. Sabb. EPIPHANIA DOMINI, *dx.* 1 cl. c.  
*Oct. privil.* 2 ord. — S. et ut in Brev.;  
Miss. pr. Gl. Cr. Prf. et *Communic.* pr.  
per Oct.; in Vesp. com. sequ. et Dom.;  
Compl. Dom.  
Kamionka — Titul. Eccl. — *dx.* 1 cl. c. *Oct.*  
*Comm.* Oo. ut per Dioec.
- 7 A. Dom. infra Oct. et I p. Ep. S. Familiae Jesu,  
Mariae, Joseph, *dixm.* — S. (Dom. III p. Epiph.  
pro aliqu. loc.) Com. Dom. Ant. *Remansit*  
V. *Omnis de Saba* et Oct. Ant. *Ab Oriente*  
(e 2 d. infra Oct) V. *Adorate;* ad Prim.  
V. Rp. br. *Qui Mariae et Joseph subditus*  
*fuisti;* in Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 Oct. (O. C.)  
Cr. Prf. et *Communic.* Epiph. UE. S. Joan.;  
in Vesp. com. Oct. et Dom.; Compl. Dom.
- 8 A. F. 2. De III die infra Oct., *sdx.* — S.  
et pr. l. Ll. 1 N. *Incip. Ep.* 1 ad Cor.  
(ex Dom. I. p. Epiph., quae deinceps  
legitur) R. *Tria sunt;* Mis. de Oct. Gl.  
2 or. Dom. 3 B. *vel Mis. priv.* de Dom.  
infra Oct. Gl. 2 or. Oct. (O. C.) Cr.; Vesp.  
de Oct.; Compl. Dom.
- 9 A. F. 3. De IV die infra Oct., *sdx.* — S.  
et pr. l. Ll. 1 N. *De Ep.* 1 ad Cor. RR.  
de Oct.; Mis. de festo Gl. 2 or. B. 3 Eccl.